ISO9001国际质量体系认证企业   [image: image2.png]

Zoomla!逐浪CMS加盟代理合同
                                                   编号：ZD2009
甲方：
地址：
邮编：
电话：
传真：
E-mail:
法人代表：
乙方：江西聚合实业有限公司
地址：南昌市江大南路139号荣昌小区28栋2单元502室
邮编：330029
电话：+86 791 8303707  7532723
传真：+86 791 7532723-806
E-mail:web@zoomla.cn
网址：www.zoomla.cn
法人代表：刘璐莹
甲、乙双方经友好协商，在平等、透明、自由的条件下根据《中华人民共和国合同法》有关规定达成一致，共同签署本合同，由甲方申请成为Zoomla！逐浪CMS软件的地区代理。
第1条 软件产品基本定义
1.1. 合同标的定义：本合同中所涉软件全称为“Zoomla！逐浪CMS”，合同中所涉“逐浪软件”、“Zoomla”、“本软件”、“软件产品”等均指同一标的。
1.2. 商标所有权定义：本软件所涉“逐浪”、“Zoomla”文字及图形商标注册所有人为乙方，受中华人民共和国及国际商标法保护。
1.3. 著作权定义：Zoomla！逐浪CMS软件开发者为江西聚合实业有限公司，中华人民共和国国家版权局计算机软件著作权登记号：2008SR18741。
1.4. 关于网站的定义：本合同所涉网站指采用Zoomla！逐浪CMS构建的网站；一个网站指一个站点程序，只能存在一个在运行中的程序，前台表现可以为多个域名绑定或URL指向。
1.5. 软件授权：由拥有软件著作权的乙方授予，甲方得购买授权后即终身拥有该软件的使用权，甲方有权在不违反本合同的前提下对软件作任何处置。
1.6. 软件服务期：即软件商业服务期，服务期内甲方享有乙方提供官方升级服务，服务到期后可甲方可继续购买相应的服务以满足自身升级需要，也可在不升级的情况下正常使用；软件商业服务到期后，甲方可以通过乙方官方网站获取公开且免费信息和服务，而不需要因此付费；乙方对软件的版权、著作权以及商标所有权并不因软件商业服务到期而中止。
第2条 双方的权利与义务
2.1. 甲方的权利与义务
2.1.1. 在代理区域内从事软件产品销售。
2.1.2. 不得对本软件进行反向工程、反编译或反汇编。
2.1.3. 不得以任何形式公布“软件产品”的源码；未经乙方许可，不得复制、传播、出售、出租、出借或修改“Zoomla！逐浪CMS”及其组成部分。
2.1.4. 做好客户资料的收集与整理工作，并即时向乙方反馈，以便及时发货、跟进并提供商业授权服务。
2.1.5. 配合乙方做好软件的销售推广工作。
2.1.6. 为最终客户提供高效的服务和真实的产品，以保证客户的使用以及后期服务。
2.1.7. 向乙方提供真实的企业信息（包括企业营业执照号、法人证书号），甲方为个人应提交真实的个人身份证信息以确定商业购买关系。
2.2. 乙方的权利与义务
2.2.1. 指导甲方开展业务，提供包括销售培训在内的相关支持服务。
2.2.2. 及时的为甲方发货，并提供商业授权。
2.2.3. 提供完善的代理渠道支持，包括市场的分析与调研活动。
第3条 提供真实的营业执照、组织机构代码证、税务登记证等相关证件。
第4条 代理细则
3.1. 甲方申请的代理区域为        地区代理。
3.2. 甲方申请的代理年限为     年。
3.3. 甲方需要一次性缴纳加盟费       元，加盟费不允以返还。
3.4. 甲方同时缴纳市场保证金          元，代理期满若无违规则行为由乙方按约返还。
3.5. 乙方在收到甲方的加盟费与市场保证金后七个工作日内，应向甲方颁发代理证明，并在官方网站发布相应代理信息，并指导甲方开展工作。
第5条 保密条款
无论是在本合同有效期内，还是在本合同终止或解除后，任何一方对本合同内容, 及在本合同履行过程中以任何方式获知的另一方商业秘密或其他技术及经营信息等均负有保密义务，不得向任何其他第三方透露或泄露。但中国现行法律、法规另有规定或经另一方书面同意的除外。
第6条 违约与争议解决
5.1. 在合同执行期间，如果甲方有违约行为或无故解除合同，甲方须立即删除、销毁甲方购买的“软件产品”及其所有副本，乙方对甲方已经缴纳的费用不予退还，同时本合同即告中止。
5.2. 在合同执行期间，如果乙方有违约行为或无故解除合同，乙方应退还甲方已经缴纳的费用，同时本合同即告中止。
5.3. 如果在合同期间甲方需要乙方的其他服务，双方另签合同。
5.4. 双方对本合同的订立、解释、履行、效力等发生争议的，应友好协商解决；协商不成的，双方同意向南昌仲裁委员会提交仲裁并接受其仲裁。
第7条 不可抗力及免责条款
因不可抗力或者其他意外事件，或者使得本合同的履行不可能、不必要或者无意义的，任一方均可以解除本合同。遭受不可抗力、意外事件的一方全部或部分不能履行本合同、解除或迟延履行本合同的，应将事件情况以书面形式通知另一方并向另一方提交相应的证明。
本合同所称不可抗力、意外事件是指不能预见、不能克服并不能避免且对一方当事人造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾害如洪水、地震、火灾和风暴等以及社会事件如战争、动乱、政府行为等。
第8条 附件及其它
乙方网站刊登的相关免责申明及文字信息及其它文字约定均为本合同不可分割之部分，与本合同具有同等法律效力。
本合同如有未尽事宜，双方协商解决。本合同一式两份，双方各执一份，双方签字、盖章后立即生效，两份合同具有同等效力。
合同签订地点：中国南昌
	甲方（盖章）：
	乙方（盖章）：

	授权代表签字：
	授权代表签字：

	日 期：二〇〇九年  月   日
	日 期：二〇〇九年  月   日

首屈一指集成MSSQL与Oracle高端计算、世界级网站内核系统Zoomla!逐浪CMS

江西聚合实业有限公司旗下门户   电话：0791-8303707 13970910744(24H)   QQ：69250566
官方网站:www.zoomla.cn   E-mail:web@hx008.cn 第 3 页 共 3 页

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]